Barre de maintien coudée HEWI
900.22.103XA
Sous réserve de toutes modifications techniques, 02.08.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mm
Propriétés
Barre de maintien coudée, Système 900
disposés verticalement et horizontalement, barres reliées à angle droit avec rosaces de fixation
version droite
longueur horizontale 400 mm, longueur verticale 900 mm, 88 mm de profondeur
diamètre de barre 32 mm, épaisseur du tube 2 mm, diamètre de rosace de 70 mm
en acier inoxydable de haute qualité, brossé mat
y compris matériel de fixation HEWI anticorrosion et testé pour le montage mural ainsi que bande d'étanchéité
pour le scellement des points de perçage
testé jusqu'à 200 kg en utilisant le matériel de fixation HEWI
poids maximal recommandé pour l'utilisateur : 150 kg
Awards